persona con poder bastante que le represente en el presente procedimiento, según 

el modelo adjunto al Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares. 

­ Documentación acreditativa de haber constituido garantía definitiva. La empresa 

EMUN, S.A. presenta una proposición económica de diez mil setecientos cincuenta y 

dos euros (10.752,- €) sin inclusión del IVA, por lo que el importe de la garantía 

definitiva que se requiere según lo previsto en la cláusula 11 del Pliego que rige la 

contratación, asciende a quinientos treinta y siete euros con sesenta céntimos  

(537,60 €).

[...]

apartado B) anterior, la adjudicación del referido procedimiento abierto, CPAS/2025/01, 

se producirá, en un plazo no superior a cinco días hábiles desde que se reciba la 

documentación requerida, a favor de la empresa EMUN, S.A. por el precio de diez mil 

setecientos cincuenta y dos euros (10.752,- €) sin inclusión del IVA [13.009,92 €, IVA 

incluido], para todo el plazo de ejecución. 

Régimen de pagos: por mensualidades vencidas. 

La duración del contrato es de dos años, en los términos de la cláusula 14.3 del 

Pliego que rige la contratación.